
92

Dodatek k ceníku 2015 - sanitární keramiky, koupelnového nábytku a wellness

VICONNECT
€ bez DPH

XX = dosadit kód barvy 
Bílá 68, Pochromováno 61, Matnĕ pochromováno 69,
Glass, Glossy Black RB, Glass, Glossy Grey RA, Glass, Terra RT, 
Glass, Glossy White RE

VICONNECT

VICONNECT PODOMÍTKOVÁ SPLACHOVACÍ NÁDRŽKA
pro sádrokartonové konstrukce, nízké, montážní výška 980 mm

Objednací číslo Popis
kus/
pal.

kg/
kus

9224 78 00 525 x 985 x 205 mm 
samonosná ocelová rámová konstrukce opatřená práškovým lakem, kompletně smontovaný

366,- 12 13

s nástěnným držákem, včetně noh a upevňovacího materiálu, s ochranou splachovací trubky, 2 upevňovací šrouby záchodové mísy, rozteč 180/230 mm, s pouzdrem a maticemi, montážní 
návod, bez ovládacích tlačítek, do sádrokartonu, montáž před masivní zeď, do sádrokartonových příček atd., rozsah nastavení noh od hrubé podlahy po hotovou podlahu: 0–200 mm, nastavení 
hloubky přední hrany prvku 155-215mm (při použití nástěnných upevňovacích držáků)

0

VICONNECT PODOMÍTKOVÁ SPLACHOVACÍ NÁDRŽKA KOMPAKT
pro sádrokartonové konstrukce, kompaktní, montážní hloubka 80 mm

Objednací číslo Popis
kus/
pal.

kg/
kus

9224 76 00 665 x 1185 x 95 mm 
samonosná ocelová rámová konstrukce opatřená práškovým lakem, kompletně smontovaný

366,- 11 15,5

s nástěnným držákem, včetně noh a upevňovacího materiálu, 2 upevňovací šrouby záchodové mísy, rozteč 180/230 mm, s pouzdrem a maticemi, montážní návod, upevňovací šroub, bez 
ovládacích tlačítek, do sádrokartonu, montáž před masivní zeď, do sádrokartonových příček atd., rozsah nastavení noh od hrubé podlahy po hotovou podlahu: 0–200 mm, hloubka přední hrany 
prvku: min. 90 mm

VICONNECT MONTÁŽNÍ PRVEK PRO WC
pro zděné konstrukce, montážní hloubka 125 mm

Objednací číslo Popis
kus/
pal.

kg/
kus

9224 79 00 453 x 781 x 125 mm 
tvořená pozinkovaným prvkem tvaru U se 6 upevňovacími úhelníky

169,- 13 9

upevňovací materiál M12 pro záchodovou mísu, upevňovací šroub, bez ovládacích tlačítek, k zazdění nebo osazení do předstěny před masivní zeď

0


